
 
Delibera concorso dirigente analista                                                          pag. 1� di 3� 

 
 
 
 
 

OGGETTO: indizione pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n° 

una unità di dirigente analista – ruolo tecnico . Profilo professionale Analista. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore Amministrativo 

 

PREMESSO  

 

- che l'Atto Aziendale all'articolo 26 ha istituito tra le strutture dello staff il 

Servizio di Programmazione e Controllo e che attualmente tale servizio 

non ancora stato attivato; 

- che la funzione di programmazione e controllo è garantita dall'ufficio di 

controllo di gestione in forza al quale non risulta alcuna figura dirigenziale; 

- che con delibera n 689 del 30.09.08 questa Azienda provvedeva a 

rimodulare la dotazione organica aziendale necessaria per assicurare le 

prestazioni e attività previste dal Piano Sanitario Regionale 2006/2008 e 

per l’attuazione dell’Atto Aziendale;  

- che nella stessa delibera viene istituito altresì un ulteriore posto di 

dirigente del ruolo tecnico; 

RITENUTO che al fine di dotare l'Azienda di competenze professionali 

elevate per la gestione ed il supporto ai restanti servizi aziendali del 

processo di programmazione, del controllo di gestione e del Servizio 

Informativo Aziendale è necessario bandire il concorso di cui all'oggetto; 

VISTO l’art. 13 del C.C.N.L.98/2001 per la Dirigenza Tecnica, 

Amministrativa e Professionale; 

VISTO il D.P.R. 483 d 

VISTO il D.P.R. 445/2000 in maniera di autocertificazioni; 

VISTO l’allegato bando   e ritenutolo conforme alle vigenti disposizioni di 

legge; 

 

 DELIBERAZIONE  n° 771/A del 04/11/2008 



 
Delibera concorso dirigente analista                                                          pag. 2� di 3� 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa : 

1) di indire, come da allegato bando, un pubblico concorso per  titoli ed  

esami per l’assunzione a tempo indeterminato di una unità nel profilo 

professionale di dirigente analista, ruolo tecnico, ai sensi dell’art. 13 

C.C.N.L. 98/2001 per la Dirigenza Amministrativa, Tecnica e Professionale 

e del D.P.R. 483/97; 

 

2) d’incaricare il Servizio Personale e il Servizio Bilancio ciascuno per gli 

adempimenti di propria competenza; 

  

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Antonio Onnis 
 
 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

 IL DIRETTORE SANITARIO 

 Dott. Silvio Maggetti 

 



 
Delibera concorso dirigente analista                                                          pag. 3� di 3� 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 


